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Uutiset 
Onnensilta muuttaa väliaikaisiin tiloihin 

kevätkaudeksi 2024 
Hyvinkään Yhdistykset ry:n hallitus päätti 28.11.2023 kokouksessaan vuokrata 

Rentto Oy:lta väliaikaiset tilat yhdistysten ja matalan kynnyksen olohuone- 

ja ryhmätoiminnan käyttöön 1.1.-30.6.2024. Tilat sijaitsevat osoitteessa 

Hämeenkatu 18 (entiset Nordean katutason tilat). Yhdistyksen hallitus 

kiittää lämpimästi Rentto Oy:ta väliaikaisen hätäratkaisun mahdollistamisesta ja 

yhdistystoiminnan tukemisesta Hyvinkäällä pitkään jatkuneessa kriisitilanteessa. 

… 

Hyvinkään Yhdistykset ry:n henkilöstö aloittaa uusien tilojen muuton ja käytännön 

asioiden valmistelun välittömästi. Pyrimme saamaan tilojen varauskalenterin 

käyttöön jo joulukuussa. Muutto toteutunee heti loppiaisen jälkeen ja 

tavoitteena on saada ovet auki toiminnalle tammikuussa. Valitettavasti 

yhdistyskaappien siirto Siltakadulta on sen verran kallis ja työläs operaatio, ettei 

niiden muuttaminen näihin väliaikaisiin tiloihin nyt onnistu, Hämeenkulman pysyviin 

tiloihin ne toki siirtyvät. Pyrimme kuitenkin tarjoamaan väliaikaisia säilytysratkaisuja 

eri ryhmien tarvikkeille ja tavaroille myös näissä väliaikaisissa tiloissa. 

Tiedotamme joulukuun aikana asiasta lisää ja pyydämme mukaan kaikkia 

yhdistystoimijoita ja vapaaehtoisia suunnittelemaan ja toteuttamaan muuttoa sekä 

väliaikaisten tilojen järjestelyjä. 

Lue koko tiedote: https://www.hyvy.fi/uutiset/onnensilta-muuttaa-valiaikaisiin-ti/  

 

Etsitkö tiloja ryhmällesi?  

-uutista päivitetään tietojen muuttuessa 

Kotisivuillemme on koostettu lista tarjolla olevista tiloista ja 

kuinka ne saa käyttöönsä:  

https://www.hyvy.fi/uutiset/etsitko-tiloja-ryhmallesi/ 

ps. Nuorisopalveluiden Pointin tilat ovat varattavissa vielä tammi-

helmikuussa. Tilavaraukset: https://www.hyvy.fi/tilavaraus/varauskalenteri-pointti/  

https://www.hyvy.fi/uutiset/onnensilta-muuttaa-valiaikaisiin-ti/
https://www.hyvy.fi/uutiset/etsitko-tiloja-ryhmallesi/
https://www.hyvy.fi/tilavaraus/varauskalenteri-pointti/
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Terveisiä syyskokouksesta 
Hyvinkään Yhdistykset kokoontui syyskokoukseen seurakuntatalolla 28.11.23. 

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa vuonna 2024 kokouksen yksimielisellä 

päätöksellä Aija Chrons. Uutena hallitukseen kaudelle 2024-2025 valittiin  

Irene Hämäläinen. Jatkokaudelle valittiin Aino Kuronen, Leena Räisänen ja 

Riitta Puupponen.  

Hallituksen kokoonpano kokonaisuudessaan löytyy täältä: 

https://www.hyvy.fi/hyvy/hallitus/  

 

Anna palautetta vuodesta 2023 
Keräämme tietoa rahoittajalle raportointia ja toiminnan kehittämistä varten. 

Jokainen palaute on meille arvokas! Palautekyselyyn voi vastata osoitteessa: 

www.hyvy.fi/palaute/ → valitse kysely johon haluat vastata. 

Kiitos kaikille vastanneille! 

 

Onnensillan ryhmien joulutauko 
Onnensillan avoimet ryhmät ovat pääsääntöisesti nyt joulutauolla toiminta 

käynnistyy tammikuussa, kun Nordean tilat saadaan muuton jälkeen käyttöön.  

Ajankohtaiset tiedot ryhmistä ja niiden kokoontumisajoista: 

www.hyvy.fi/tapahtumat  

 

Stean myöntämä avustus  

vuodelle 2024  
Hyvinkään Yhdistykset ry:n tärkeä ja vaikuttava 

toiminta on huomioitu myös ensi vuoden 

rahoitusehdotuksessa. Sosiaali- ja terveysjärjestöjen 

avustuskeskus (STEA) ehdottaa meille ensi vuodelle 

hakemuksemme mukaista avustusta sekä jatkoa 

Paikka auki -työntekijän palkkaamiseen.  

Olemme erittäin kiitollisia siitä, että toiminta 

Onnensillassa voi jatkua ja kehittyä 

entisestään!  

Kaikkien yhdistysten avustusehdotukset ovat luettavissa STEA:n verkkosivuilta: 

https://avustukset.stea.fi/ 

https://www.hyvy.fi/hyvy/hallitus/
http://www.hyvy.fi/palaute/
http://www.hyvy.fi/tapahtumat
https://avustukset.stea.fi/
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Toimintaa 
yhdistys- ja vapaaehtoistoimijoille 

 

Käy täyttämässä Onnarin ystäväkirja 
Hei, aloitamme Onnensillan ystävien ikioman ystäväkirjan. 

Ystäväkirja on avoin kaikille Onnensillan ystäville. Osallistu ja täytä 

lomake osoitteessa: www.hyvy.fi/ilmoittaudu/ystavakirja/  

Julkaisemme aina uuden ystäväesittelyn sunnuntaisin. Ensimmäinen 

esittely julkaistiin viime sunnuntaina: 

www.facebook.com/Onnensilta ja www.instagram.com/onnensilta/  

 

Kaivopihan AlueOlkkari 
Uusi AlueOlohuone starttaa Kaivopihan kerhotilassa tammikuussa! 

Kehrääjänkadun ja Vehkojan AlueOlohuoneiden 

joukkoon liittyy Kaivopihan Olkkari! Hyvinkään 

Yhdistykset ry:n vapaaehtoiset käynnistävät toiminnan 

Hyvinkään Kaivopiha -säätiön kerhotilassa tammikuun 

lopulla. Olisitko Sinä halukas liittymään porukkaan 

mukaan ja järjestämään mukavaa ohjelmaa alueen 

asukkaiden hyväksi? Vapaaehtoisena olet osa isompaa 

joukkoa, saat tukea, virkistystä ja koulutusta.  

Ota yhteys Nooraan, noora.widing@hyvy.fi tai p. 045 

168 4577. Tervetuloa! 

 

 

 

 

http://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/ystavakirja/
http://www.facebook.com/Onnensilta
http://www.instagram.com/onnensilta/
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Taidetta, musiikkia ja 

keskustelua 
ti 12.12.2023 klo 14–15 Paakari Puustissa 

(Kauppalankatu 7-11) 

Kaikille avoin tapahtuma talven pimeyden vastapainoksi. 

Ohjelmasta vastaa Taideryhmä Pässinpökkimät. 

Maksuton, halutessasi voit ostaa kahvilan tuotteita.  

Yhteistyössä Hyvinkään Taidekilta ry ja Hyvinkään 

Yhdistykset ry https://www.hyvy.fi/tapahtumat/tmk/ 

 

Kolme tapaa ottaa Lähellä.fi 

käyttöön  
Ilmoittamalla yhdistyksenne tiedot Lähellä.fi -

palveluun, saatte maksutta kohdennettua 

lisänäkyvyyttä toiminnallenne. Palvelua 

hyödyntävät mm. Keusoten palveluohjaajat, 

tehtyjen ilmoitusten avulla he osaavat ohjata 

asiakkaitaan yhdistysten toiminnan pariin.    

Apuja on saatavilla! Nyt on aika tarttua toimeen!  

Kolme tapaa ottaa Lähellä.fi käyttöön: 

TAPA 1. Sovi oma tukiaika ja tehdään ilmoitus yhdessä. Tukea tarjoavat Heidi ja 

Venla. Ota yhteyttä! heidi.kokko@hyvy.fi  

TAPA 2. Osallistu Hyvyn järjestämään Lähellä.fi koulutukseen.  

• Seuraava koulutus ti 6.2.2024 klo 10-12 Pointissa, Helenenkatu 21.  

Lisätietoja: https://www.hyvy.fi/tapahtumat/lahella-fi-koulutus/  

Ilmoittaudu mukaan: https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/ 

TAPA 3. Osallistu Lähellä.fi -etäinfoihin, seuraavat koulutuskerrat: 

https://www.lahella.fi/infot-ja-koulutukset 

• 12.12. 17-18:30 Lähellä-info, ilmoittaudu 11.12. mennessä 

• 15.1.2024 13-14:30 Lähellä-info, Palvelutietovaranto-integraatio, 

ilmoittaudu 14.1. mennessä 

BONUSTAPA: Tutustu itsenäisesti palvelun yksityiskohtaisiin käyttöohjeisiin: 

https://www.lahella.fi/palvelun-kayttoohjeet  

https://www.hyvy.fi/tapahtumat/tmk/
mailto:heidi.kokko@hyvy.fi
https://www.hyvy.fi/tapahtumat/lahella-fi-koulutus/
https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/
https://www.lahella.fi/infot-ja-koulutukset
https://link.webropolsurveys.com/S/2A5FFED2286A1A97
https://link.webropolsurveys.com/S/FCD053AF4CD07896
https://www.lahella.fi/palvelun-kayttoohjeet
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Anna itsellesi joululahja,  

opettele digitaidot -tapahtuma 

Tapahtumassa rupattelua, digiopastusta, joululauluja ja kahvitarjoilu. 

Osallistuminen on maksutonta, tervetuloa! 

Milloin: 12.12. klo 13–15 

Missä: Villatehtaan Rulla-kabinetti 

Järjestäjänä Hyvinkään Vanhusneuvosto 

 

Kaupungin avustukset 2024 
Hyvinkään kaupungin myöntämiä avustuksia koskevat tiedot 

löytyvät keskitetysti osoitteesta: 

https://www.hyvinkaa.fi/avustukset 

Vuoden 2024 hyvinvointipalveluiden kohde- ja 

kumppanuusavustuksien hakuajat ilmoitetaan sivulla 

joulukuun aikana.  

 

Turvallisen vanhuuden puolesta –infot  
Suvanto ry:n avoimet ”Tietoa ja turvallisia tekoja” infot Hyvinkään 

kaupunginkirjasto, Ryhmätila Anton, Torikatu 5, 05800 Hyvinkää. Tilaisuudet ovat 

maksuttomia ja kaikille avoimia. Tervetuloa! Puhujana Suvanto ry:n väkivaltatyön 

asiantuntija Elina Mattila 

Tiistai 19.12 klo 13-15: Ikääntyneiden taloudellinen 

kaltoinkohtelu. Ikääntyneisiin kohdistuvat huijaukset ja 

taloudellinen hyväksikäyttö. Tietoa ennakoinnin tueksi.  

Avoimet infot ovat osa Hyvinkään kaupungin ja 

Suvanto ry:n kumppanuutta, jossa tavoitteena on lisätä 

hyvinkääläisten sekä Hyvinkään alueella toimivien 

tahojen tietoisuutta ikääntyneisiin kohdistuvasta 

väkivallasta, kaltoinkohtelusta ja hyväksikäytöstä.   

 

https://www.hyvinkaa.fi/avustukset
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Hyvinvointialueen uutiskirje  

on tilattavissa!  

Tilauksen teet vaivattomasti oheisesta linkistä! Lomakkeen 

täyttämällä annat Keusotelle luvan tallentaa antamasi yhteystiedot 

uutiskirjeen lähetystä varten. Uutiskirje on maksuton ja sen voi 

peruuttaa milloin tahansa.  

Tilaa uutiskirje tästä: https://uutiskirje.keusote.fi/   

 

Ota puheeksi -kortit päihteiden käytön ja 

rahapelaamisen puheeksioton tueksi 
EHYT ja KEUSOTE ovat kokoamassa Keski-Uudenmaan alueelle Ota puheeksi -

kortteja, jotka on tarkoitettu kunta- ja järjestötoimijoille aikuisten 

päihteiden käytön ja rahapelaamisen puheeksioton tueksi. Kortteja voivat 

hyödyntää myös esimerkiksi seurakuntien, hyvinvointialueiden ja yritysten toimijat. 

Tässä malliksi muille hyvinvointialueille tehtyjä kortteja:  

https://ehyt.fi/tuote/ota-puheeksi-kortit/ . 

KEUSOTEn hyvinvointialueen tiedot ja tahot meillä on jo hyvin kasassa mutta 

kortteihin olisi tärkeää saada kohtaan ”muut toimijat” mukaan myös alueen 

järjestö-, yhdistys- sekä seurakuntien tietoja aikuisten päihteiden käytön 

ja rahapelaamisen puheeksioton tueksi, jotta kortit palvelisivat alueen 

asukkaita, kunta- ja hv-alueen työntekijöitä ja myös järjestötoimijoita 

mahdollisimman hyvin. Näin korteissa olisi mukana kaikki alueella aiheen piirissä 

toimivat tahot. 

Mikäli järjestölläsi tai yhdistykselläsi on aikuisten päihteiden käytön ja 

rahapelaamisen puheeksiottoon liittyvää toimintaa, tietoa tai apua niin 

voit ilmoittaa siitä tämän lomakkeen kautta: Ota puheeksi -korttien 

kartoitus KEUSOTE (surveypal.com) 12.12.2023 saakka. 

Yritämme taittaa ja julkaista kortit vielä ennen joulun pyhiä, jolloin avun tarvetta 

aiheen tiimoilta ihmisillä usein on. Kortit tulevat KEUSOTEn verkkosivuille linkin 

taakse, joka johdattaa EHYTin sivuille, jossa eri hyvinvointialueiden kortit sijaitsevat 

kokonaisuutena. 

www.ehyt.fi – Hyvinvointia ilman päihde- ja pelihaittoja  

 

https://uutiskirje.keusote.fi/
https://ehyt.fi/tuote/ota-puheeksi-kortit/
https://q.surveypal.com/Ota-puheeksi--korttien-kartoitus-KEUSOTE/0
https://q.surveypal.com/Ota-puheeksi--korttien-kartoitus-KEUSOTE/0
http://www.ehyt.fi/
https://uutiskirje-hva.keusote.fi/go/17357444-1602402-44827785
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Toimintaviestit löydät aina osoitteesta:  

https://www.hyvy.fi/onnensillan-toiminta/toimintatiedotteet/  

 

Pysy paremmin ajan tasalla ja 

liity sähköiseen porukkaan! 
LIITY WHATSAPP -RYHMÄÄN!  

Keskustele muiden Onnensillan yhdistystoimijoiden 

kanssa WhatsAppissa. Jos sinulla on WhatsApp käytössä, 

klikkaa linkkiä älykännykälläsi, niin liitytyt ryhmäämme: 

https://chat.whatsapp.com/BLQVAqRhLgrCzNqfkxOMiv  

Tykkää meistä FACEBOOKISSA: https://www.facebook.com/Onnensilta 

Seuraa meitä INSTAGRAMISSA: https://www.instagram.com/onnensilta/  

Tilaa tai peru YHDISTYSVIESTI: https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/yhdistysviesti/  

Tilaa tai peru TOIMINTAVIESTI: https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/toimintaviesti/  
 

Asiaa muille? Kirjoita blogiteksti Hyvyn sivuille! 
Mikä puhututtaa yhdistyksessämme tai verkostoissa? Kirjoita Hyvyn 

blogiin. Blogiteksteihin kerätään yhteistyökumppaneiden, yhdistysten ja muiden 

toimijoiden ajatuksia yhteiseksi iloksi. Mikä puhututtaa yhdistyksessämme tai 

verkostoissa? Onko noussut esiin ilmiöitä, joista muidenkin olisi tiedettävä?  

Jos haluat ottaa kantaa, lähetä tekstisi: anni.rekila@hyvy.fi 
 

Muista myös kurkata tuorein Toimintaviesti!  
Onnensillan Toimintaviesti julkaistaan kerran kuukaudessa Yhdistysviestin kanssa 

samaan aikaan. Se on suunnattu kaikille, joita kiinnostaa Onnensillan ja sen 

yhteistyökumppaneiden toiminta Hyvinkään seudulla. Toimintaviestin toiminta 

on aina kaikille avointa ja pääsääntöisesti maksutonta.  

 

 

 

Jos haluat mainostaa omaa toimintaasi laita mainos tulemaan 

sähköpostilla viimeistään kuukauden viimeisenä päivänä 

(heidi.kokko@hyvy.fi / noora.widing@hyvy.fi) Toimintaviesti 

julkaistaan aina kunkin kuun alussa (heinä-elokuussa kesätauko).  

https://www.hyvy.fi/onnensillan-toiminta/toimintatiedotteet/
https://chat.whatsapp.com/BLQVAqRhLgrCzNqfkxOMiv
https://www.facebook.com/Onnensilta
https://www.instagram.com/onnensilta/
https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/yhdistysviesti/
https://www.hyvy.fi/ilmoittaudu/toimintaviesti/
mailto:%20anni.rekila@hyvy.fi
mailto:heidi.kokko@hyvy.fi
mailto:noora.widing@hyvy.fi

